
zadávací dokumentace

pro veřejnort zakázku malého rozsalru na stavební práce zadávanou mimo režim zákonaě.13412016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ*)

S nazvem

,,Hřiště na p. č. 481 v kú Klášter Hradiště nad Jizerouo'

YÝZv A
k podání nabídky pro zakázku malého rozsahu



1. Obecné pokyny

1 .l . Tato zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu ust, § 27 zákona ě. 13412016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,zákon"). Zakázka je zadávána postupem mimo reŽim

zákonavsouladusust.§3lzákona,atosvýjimkouzásaduvedenýchvust,§6zákona,JakýkolivPostuP
či úkon zadavatele uěiněný v tomto řízení není postupem ěi úkonem podle zákona, byť by takoqý Úkon Či

postup formálně připomínal. Pokud je v této výzvě obsažen odkaz na konkrétní ustanoveni zákona, je

postup podle takového ustanovení použit pouze jako dobrovolně zvolenáforma v daném zadávacímÍizenÍ,

anlžby se zadávaci řízení tímto zákonem řídilo.

1,2. Zadavatelstanovil zadávaci podmínky pro )adání veřejné zakázky tak, aby určit}m dodavatelŮm

bezdůvodně přímo nebo nepřímo nezaručovaly konkurenění výhodu nebo nevytvářelY bezdŮvOdné

překážky hospodářské soutěže. Zadávaci podmínky zpracova| v podrobnostech nezbytných pro ÚČast

dodavatele v zadávacimíízeni a při dodržení zásad stanovených § 6 zákona. NáleŽitosti zadávaciho ÍizenÍ,

které nejsou specificky uvedeny v zadávacich podmínkách, jsou dány ustanoveními zákona a prováděCÍmi

předpisy a předpisy souvisej ícími.

1.3. Zadavatel dále upozorňuje dodavatele, že zadávací podmínky jsou souhrnem PoŽadavkŮ

Zadavatele, nikoliv však souhrnem veškerých požadavků vyplývaj ícich z obecně závazných předpisŮ a

dalších norem, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky a jeho realizaci, kteqými se dodavatel Při

zpracováni nabídky musí rovněž řídit.

2. Zadavatel

Název obec klášter Hradiště nad Jizerou

Sídlo: Klášter Hradiště nad Jizerou 2, PSČ 29415

Zastoupen: Jiří Navrátil, starosta obce

Ič: 00238007

Kód státu: CZ, Českárepublika

kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:

Jiřím Navrátilem

326711159

ou@klasterhradistenj.cz

3. Druh a název zakázky

3.1 . Drulr veřejn é zakázky: zakázka malého rozsahu na stavební práce

3.2. Název zakázky: Hřiště na pozemku p. ě. 48l v kú Klášter Hradiště nad Jizerou

4. CPVkód:

CPV Kód: 45232400-6 Stavební práce

CPV Kód: 45232410-9 Stavební práce

CPV Kód: 90400000-1



5. Předmět veřejné zakázkyz

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavby hřiště dle dokumentace, vypracované spoleěností
ANITAS, s.r.o., Mnichovo Hradiště. Předmětem zakázky nejsou objekty SO 02, SO 06, SO 07, SO 09.

5.1, Předmět veřejné zakázky bude realizován vrozsahu stanoveném projektovou dokumentací a
výkazem výměr, s výjimkou objektů, uvedených v předchozí větě.

6. Doba a místo plněnízakázky

6.1. Předpokládané zahájení: na výzvu objednatéle k předrání apřevzeti staveniště.

6.2. Předpokládané ukoněení: nejpozdějido 6 měsíců od předání apíevzeti staveniště.

6.3. Místem plnění je Obec Klášter Hradiště nad Jizerou.

7. Předpokládanáhodnotazakázky

7 .|, Předpokládaná hodnota zakázky ěiní 2.000.000.- Kě bez DPH. Předpokládá se, že předmět veřejné

zakázky bude financovánz vlastních zdrojů.

8. zadávacidokumentace

8.1. Zadávací dokumentace je rozdělena do těchto ěástí:

' Yýzva

o pokyny pro zpracováni nabídky

o Návrh smlouvy

. Výkaz výměr, PD

8.2. Kvalifikaění předpoklady jsou uvedeny v Pokynech pro zpracování nabídky.

8.3. Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele: https://www.vhodne-

uverejneni.c zl proťil obec-klaster-hrad iste-nad-j izerou

9. Lhůta a místo pro podání nabídek

9.1 . Nabídky budou podány na adresu zadavatele, tj. Klášter Hradiště nad Jizerou 2,294 15

9,2. Úredni hodiny: http://www.klasterhradistenj.czlobecni-urad/kontakty.

9.3, Dodavatel podá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek vpísemné podobě. Nabídka musí b;it

zpracována a podána v ěeském jazyce.

9.4. Počátek běhu lhůty pro podání nabídek zaéiná běžet dnem následujícím po dni odeslání textu

výzvy dodavatelům.

9.5. Konec běhu lhůty pro podání nabídek je 23.6.2021 v 15.00 hod.

9.6. Nabídky budou doručeny v písemné formě v řádně uzavřených obálkách. Zadavatel doporučuje,

aby obálky byly označeny názvem zakázky s nápisem ,,NEOTVÍRAT - ,,Hřiště na p,č, 48l v kú Klášter
Hradiště nad Jizerou" a kontaktní adresou dodavatele,



9.7. při zaslání poštou se za rozhodující čas považuje ěas doruČení nabídkY na adresu zadavatele,

9.8. při zaslání kuryrní službou se za rozhodující čas povaŽuje Čas obdrŽení nabídkY na adrese

zadavatele nebo čas uvedený na potvrzení o převzetí nabídky,

9,g. Nabídky, které budou zadavate|i doručeny po termínu, nebudou hodnotící komisí otevřenY ani

hodnoceny. Budou pouze archivoványjako součást zadávacíhoíizeni. O tom, Že nabídka bYla Podána Po

uplynutí lhůty pro podání nabídek, bude Úěastník, ktery nabídku podal, vyrozuměn písemně bez

zbytečného odkladu dopisern nebo elektronicky,

10. Otevírání obátek s nabídkami

l0.1. otevírání obálek snabídkami provede komise k tomu urěená dne 23. 6. 2021 v 15,05 hod, na

adrese zadavatele.

10.2. při otevírání obálek se připouští účast max. jednoho zástupce ÚČastníka, kteqý Podal nabídku,

10.3. O otevírání obálek bude sepsán protokol,

11. Zák|adni hodnotící kritérium,

11.1. Zák|adnimkritériem pro zadání zakázkyje ekonomická výhodnost nabídkY. V detailech je zPŮsob

hodnocení uveden v Pokynech pro zpracování nabídky

12. poskytování dodatečných informací v průběhu lhůty pro podání nabídek

|2.|. V případě, že se během lhůty k podání nabídek zménipodmínky zadávacihoÍizeni, zadavatel musí

tuto změnu sdělit všem osloveným dodavatelům a těm, kteří si požádali o zadávací dokumentaci,

I2.2. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodateČné informace k zadávacím

podmínkám.

12.3. písemnou žádost dodavatel může doruěit i elektronickými prostředky na e-mailovou adresu

kontaktní osoby Jiřího Navrátila, ou@klasterhradistenj.cz nebo v listinné podobě na kontaktní adresu

zadavate|e, nejpozději do 4 pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek, žádost bude

obsahovat název veřejn é zakázky a identifikační údaje dodavatele.

l2.4. Při podávání odpovědi na dotaz dodavatele ohledně podmínek zadávané zakázky musí zadavatel

sdělit odpověď i se zněním původního dotazu všem osloveným dodavatelŮm věetně těch, kteří si PoŽádali

o zadáv ací dokumentaci.

13. Další informace

l3.1. Úěastníci nemají právo na úhradu nákladů spojených s úěastí v zadávacimíizeni,

13.2. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplněnÍ, případné zruŠení Podmínek tohoto

zadávacího řizení na dodavatele zakázky malého rozsahu,

13.3. Zadavate|nepřipouští variantní řešení,

13.4. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předloŽené nabídky a neuzav1Ít smlouvu s

žádným úěastníkem a nevracet podané nabídky,

l3.5, Zadavatelsi vyhrazuje zrušit zadávaciíizeníve smyslu ust. § 127 zákona,



14. Zadávací lhůta

l4.1. Zadávací lhůta, tj. doba, po kterou jsou írčastníci svýrni rrabídkaIni yázáni, začíná běžet
okaInžikern skotlčení llrůty pro podání nabídek, je stanovena v délce 90 dnťr.

Klášter Hradiště nad Jizerou, dne 3 1 . 5. 2021 .

Jiří Navrátil, starosta, v.r,


